__D2531A123139__

__D2531A123164__

__D2531A123140__

CONTRATADO: A. P. TORTELLI COM. PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 016/2022, Ata de Registro de Preço nº. 061/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO (CATETERES).
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2022
VIGENCIA DO CONTRATO: 20/12/2022 a 20/07/2023
VALOR: R$ 1.297,50 (mil duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  DOS RESUMOS DOS
CONTRATOS Nº 064/2022, E Nº 065/2022 - EMURC

A Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, através da Setor de Licitação, responsável
pelas publicações oficiais junto ao Diário Oficial do Município, faz saber e torna público para conhecimento dos
interessados TORNAR SEM EFEITO a Publicação do Resumo do Contrato nº 064/2022, publicado no Diário Oficial
do Município – DOM no dia 26 de dezembro de 2022 (segunda-feira), Ano 15 - Edição nº 3.344 na página nº 12, e a
ERRATA DO CONTRATO Nº 064/2022  publicado no Diário Oficial do Município – DOM no dia 28 de dezembro de
2022 (quarta-feira), Ano 15 - Edição nº 3.346 na página nº 38 e 39, bem como o RESUMO DO CONTRATO nº
065/2022, publicado no Diário Oficial do Município – DOM no dia 28 de dezembro de 2022 (quarta-feira), Ano 15 -
Edição nº 3.346 na página nº 38.

Motivo: Erro Material

Hilda Vieira Silva
Setor de Licitações - EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 064/2022 - EMURC
CONTRATADO:AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP. CONTRATANTE: Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Pregão Eletrônico nº. 015/2022. Proc. Adm. 040/2022. OBJETO
DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA.
VALOR: R$ 4.390,00 (quatro mil trezentos e noventa reais).
DATA DA ASSINATURA: 20/12/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 20/12/2022 a 20/05/2023.
PAULO JOSÉ ROCHA SILVA – Diretor Presidente da EMURC .

RESUMO DO CONTRATO 196/2022-SMED
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED

CNPJ: 06.071.702/0001-42
RESUMO DO CONTRATO 196/2022-SMED

CONTRATADO: VIAÇÃO TRANSLIMEIRA LTDA.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PROFESSORES, COM VEÍCULO
AUTOMOTOR, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2022.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 222.091,40 (Duzentos e vinte e dois mil, noventa e um reais e quarenta
centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/11/2022 até 07/05/2023.
ELEMENTO(S): 33.90.39.00.000
ATIVIDADE(S): 2027

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.350

segunda, 02 de janeiro de 2023
Página 9 de 122